

## **MR Andersen ApS**

Algade 83-85  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 31575567

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Niels Bjørn Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MR Andersen ApS  
Algade 83-85  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31575567  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Niels Bjørn Andersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med herre- og konfektionstøj i detailledet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016 udviser et resultat på 316 t.kr. og en egenkapital på 1.687 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.973.789</b>	<b>1.786.194</b>
Personaleomkostninger	1	(1.503.318)	(1.400.331)
Af- og nedskrivninger		<u>(23.417)</u>	<u>(13.683)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>447.054</b>	<b>372.180</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.177
Andre finansielle omkostninger		<u>(35.849)</u>	<u>(37.356)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>411.205</b>	<b>336.001</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(95.369)</u>	<u>(77.987)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>315.836</u></b>	<b><u>258.014</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>212.436</u>	<u>156.814</u>
		<b><u>315.836</u></b>	<b><u>258.014</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.068	40.049
Indretning af lejede lokaler		8.527	11.627
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>125.595</b>	<b>51.676</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		470.000	470.000
Andre tilgodehavender		23.133	23.332
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>493.133</b>	<b>493.332</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>618.728</b>	<b>545.008</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.705.390	2.348.188
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.705.390</b>	<b>2.348.188</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.036	90.438
Andre tilgodehavender		0	28.548
Periodeafgrænsningsposter		53.888	51.099
<b>Tilgodehavender</b>		<b>162.924</b>	<b>170.085</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.456</b>	<b>2.993</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.870.770</b>	<b>2.521.266</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.489.498</b>	<b>3.066.274</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.458.470	1.246.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.686.870</u></b>	<b><u>1.472.234</u></b>
Udskudt skat		<u>8.967</u>	<u>3.452</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>8.967</u></b>	<b><u>3.452</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>55.595</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>55.595</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	34.740	0
Bankgæld		263.581	134.057
Modtagne forudbetalinger fra kunder		181.320	196.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.851	395.537
Skyldig selskabsskat		92.909	62.093
Anden gæld		<u>794.665</u>	<u>802.023</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.738.066</u></b>	<b><u>1.590.588</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.793.661</u></b>	<b><u>1.590.588</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.489.498</u></b>	<b><u>3.066.274</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.246.034	101.200	1.472.234
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	212.436	103.400	315.836
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.458.470</b>	<b>103.400</b>	<b>1.686.870</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.408.386	1.307.012
Pensioner	70.647	67.914
Andre omkostninger til social sikring	24.285	25.405
	<b>1.503.318</b>	<b>1.400.331</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	89.854	59.935
Ændring af udskudt skat	5.515	19.578
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1.526)
	<b>95.369</b>	<b>77.987</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	360.498	138.995
Tilgange	97.336	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>457.834</b>	<b>138.995</b>
Af- og nedskrivninger primo	(320.449)	(127.368)
Årets afskrivninger	(20.317)	(3.100)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(340.766)</b>	<b>(130.468)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>117.068</b>	<b>8.527</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	365.800	23.332
Afgange	0	(199)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>365.800</b>	<b>23.133</b>
Opskrivninger primo	104.200	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>104.200</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>470.000</b>	<b>23.133</b>
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.740	55.595
	<b>34.740</b>	<b>55.595</b>
